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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Küresel piyasalarda bu hafta dikkat çeken ralli, ABD ile Japonya arasında varılan ticaret anlaşmasıyla yeni bir
ivme kazandı. Özellikle Japonya'nın otomobil ihracatına %15'lik vergi getirilmesi ve ABD’ye 550 milyar
dolarlık yatırım taahhüdü, yatırımcıların tarifelere dair belirsizlikleri bir kenara bırakmasına neden oldu. Bu 
gelişmeyle Asya borsaları son dört yılın zirvesine tırmanırken, Japonya'nın Topix endeksi %3,5 artarak rekor
seviyeleri test etti. Toyota hisseleri ise 1987'den bu yana en güçlü sıçramasını yaptı. MSCI küresel endeksi yıl
başından bu yana getiriyi %11'e taşırken, S&P 500 vadeli işlemleri de hafif yükselişle yeni zirveleri işaret
ediyor. Öte yandan, ABD’nin Filipinler ile %19’luk yeni bir gümrük vergisi anlaşması imzalaması ve Çin ile
yapılacak ticaret görüşmelerinin 12 Ağustos sonrası uzatılabileceği sinyali, Asya genelinde risk iştahını
destekledi. 

▪ Trump, Japonya ile büyük bir anlaşma yaptığını duyurdu.

▪ Japonya'da otomotiv hisseleri ticaret anlaşmasıyla yükseldi.

▪ Altın ticaret anlaşmasıyla yönünü aşağı çevirdi.

▪ Petrol ticaret görüşmeleriyle yükselişte.

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

NIO           5,01             10,84                   Pozitif      

ACTU       6,26             10,60                   Pozitif    

NOC         563,79          9,41                     Pozitif  

SION        19,02            9,06                     Notr

AXGN      12,54            8,01                      Pozitif   

ENPH       42,50           7,16                      Notr

Düşen Hisse Senetleri

▪ Japonya Başbakanı İşiba istifaya hazırlanıyor.

▪ Trump, Çin'e gideceğini açıkladı.

CAI           30,29           7,07                      Notr

GLXY       29,11           6,05                     Notr

WGRX       1,03             12,71                    Notr

LMT          410,74         10,81                    Notr

GM            48,89           8,12                      Pozitif 

KRMN       51,96          7,58                       Negatif     

SPCE         4,03            6,50                       Pozitif  

APP           350,0          4,42                       Negatif   
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD yönetiminden Powell’ın süresi dolana kadar görevde kalmasının 

beklendiğine dair açıklamalar gelse de finansal piyasalar bu ihtimalin 

olası etkilerini öngörmeye çalışıyor.

Deutsche Bank AG stratejistlerine göre, Powell’ın Trump tarafından 

görevden alınması ABD 30 yıllık tahvil getirilerini yarım puandan fazla 

artırabilir. Matthew Raskin ve Steven Zeng’in de aralarında bulunduğu 

stratejistler, müşterilere gönderdikleri notta, Fed’in bağımsızlığına 

yönelik risklere ve ABD kamu harcamalarının para politikasını tükettiği 

bir senaryoya karşı en net korumanın getiri eğrisinin dikleşeceğine 

yönelik pozisyonlar olduğunu yazdı.

TEKNİK ANALİZ

DXY dün gerçekleşen işlemlerde satış baskısını sürdürerek alt tarafta 

97 seviyesini test etti. Anlık işlemlerde hafif toparlanma ile 97.20 

seviyelerinden geçen ürün, anlaşma haberleriyle hafifçe toparlanıyor. 

Teknik açıdan bugün üst tarafta 97.50 ve 98 dirençleri yakından takip 

edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 97 ve 96.50 destekleri majör 

olarak gündemde olacak. Göstergeler tarafında hafif bozulma dikkat 

çekiyor. Bugün gelecek açıklamalar yakından takip edilecek. Öte 

yandan 20y tahvil ihalesi akşam saatlerinde voaltilite yaratabilir.

Destek Seviyeleri: 97.00 – 96.50 – 96.00 – 95.50

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD paritesi, Salı günü ulaştığı iki haftalık en yüksek seviyesi 

olan 1,1761'den geri çekilerek Çarşamba günü Asya seansında 1,1740 

civarında işlem gördü. Parite, ABD Doları'nın (USD) değer 

kazanmasıyla değer kaybetti. Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 

Başkanı Donald Trump, Japonya ile ABD'ye yapılan Japon ihracatına 

%15 gümrük vergisi içeren bir ticaret anlaşması duyurdu. Anlaşma 

kapsamında Japonya, ABD'ye 550 milyar dolar yatırım yapacak ve 

piyasalarını temel Amerikan ürünlerine açacak.

Başkan Trump, Salı günü Filipinler Devlet Başkanı Bongbong Marcos

ile yaptığı görüşmede, "Bir ticaret anlaşmasına varacağımızı 

düşünüyorum; bir ticaret anlaşmasına yakınız" dedi. Trump, Filipinler'in 

Çin ile iyi geçinmesinin kendisi için sorun olmadığını da sözlerine 

ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Parite, dün gerçekleştirdiği sert yükselişten sonra bugün hafifçe 

geriliyor. Anlık işlemlerde 1.1730 seviyelerinden geçen EURUSD, 

teknik açıdan test ettiği 1.1750 direncinden satış baskısına maruz 

kalırken, bugün alt tarafta 1.17 desteği test edilebilir. Yükselişlerde ise 

1.1750 ilk önemli direnç konumunda. Göstergeler tarafında RSI ve 

MACD tarafında toparlanmalar dikkat çekiyor. Bugün gelecek 

açıklamalar ve ABD 20y tahvil ihalesi yakından takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 1.1730 – 1.1700 – 1.1680 – 1.1650

Direnç Seviyeleri: 1.1750 – 1.1780 – 1.1800 – 1.1820

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Yerel medya haberlerine göre, zor bir dönemden geçen Japonya 

Başbakanı Şigeru İşiba, gelecek ay istifa etmeye hazırlandığını 

duyuracak.

Mainichi gazetesinin Çarşamba günü aktardığına göre, İşiba kararını 

yakın çevresiyle şimdiden paylaştı.

Jiji haber ajansı da, iktidardaki partiden üst düzey bir yetkiliye 

dayandırdığı haberinde Ishiba’nın Ağustos ayında görevinden 

ayrılacağını bildirdi. Bu haber, ABD ile Japonya arasında ABD’nin 

otomobil ve genel gümrük vergilerini yüzde 15’e düşürme konusunda 

varılan anlaşmanın hemen ardından geldi.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY tarafında, dün ki fiyatlamada değer kaybı görülürken, bugün 

anlaşma haberi ve Japonya’nın Başbakanı İşiba’nın istifasına yönelik 

beklentiler, JPY tarafını zayıflatarak çaprazın yükselmesine olanak 

tanıyor. Anlık işlemlerde 147 seviyelerinden geçen çapraz, teknik 

açıdan bugün üst tarafta 147.50 ve 148 dirençlerini test etmek 

isteyebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 146.50 ilk destek ,146 ise 

majör destek konumundadır. Göstergeler tarafında RSI ve MACD 

hafifçe bozulmuş durumda. 

Destek Seviyeleri: 147.00 – 146.50 – 146.00 – 145.50

Direnç Seviyeleri: 147.50 – 148.00 – 148.50 – 149.00

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, ABD Başkanı Donald Trump’ın Japonya ile uzun zamandır 

beklenen bir ticaret anlaşmasını duyurmasıyla üç günlük yükselişin 

ardından hafifçe değer kaybetti.Külçe altın yüzde 0,3’e kadar 

gerileyerek ons başına yaklaşık 3,420 dolar seviyesinde işlem gördü. 

Anlaşma kapsamında, önemli ABD müttefiki Japonya’nın ABD’ye 550 

milyar dolar yatırım yapması öngörülüyor. Bu durum altın gibi güvenli 

liman varlıklarına olan talebi etkiledi.Birçok ülke 1 Ağustos öncesinde 

ticaret anlaşmaları yapmak için yarışırken, yatırımcılar özellikle Çin ile 

olan müzakerelerde ilerleme konusunda netlik aramaya devam ediyor. 

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Salı günü yaptığı açıklamada, 

gelecek hafta Stockholm’de Çinli muhataplarıyla üçüncü tur görüşmeler 

için bir araya geleceğini belirtti. Bu görüşmelerin amacı, tarife 

ateşkesini uzatmak ve müzakereleri genişletmek.

TEKNİK ANALİZ

Altın, dün gerçekleşen işlemlerde sert şekilde yükselerek üst tarafta 

3440 seviyelerine yakın bir yeri test etti. Anlık işlemlerde ise hafif geri 

çekilme ile 3423 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan baktığımızda, 

ürün kritik 3450 direncinin altında kalmayı sürdürürken, orta vadeli 

görünüm açısından önemli 3400’ün üzerinde. Bugün anlaşma 

haberlerinin risk modunu açmasına bağlı senaryolarda, 3400 test 

edilebilir. Yükselişlerde ise 3440 ve 3450 dirençleri önemli olacak. 

Göstergeler tarafında RSI ve MACD pozitif. 

Destek Seviyeleri: 3420 – 3400 – 3380 – 3360 

Direnç Seviyeleri: 3430 – 3440 – 3450 – 3460

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol ticaret görüşmelerindeki gelişmeleri takip ederken yükseldi.

Brent petrol, üç günlük düşüşün ardından varil başına 69 dolara doğru 

yükselirken, ABD ham petrolü ise yaklaşık 66 dolar seviyelerinde 

seyrediyor. ABD Başkanı Donald Trump, Filipinler ile yüzde 19’luk ve 

Japonya ile yüzde 15’lik bir oran belirleyen bir anlaşma açıkladı. Bu 

gelişmeler Asya borsalarında ve ABD hisse senedi vadeli işlemlerinde 

ralliye neden oldu.

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, gelecek hafta Stockholm’de Çinli 

muhataplarıyla ticaret görüşmeleri yapacağını belirterek, “müzakereler 

için mevcut 12 Ağustos tarihli son tarihin uzatılması muhtemel” 

olduğunu söyledi. Ayrıca, Çin ile görüşmelerin artık daha geniş 

kapsamlı konuları içerebileceğini, buna Pekin’in Rusya ve İran’dan 

“yaptırım kapsamındaki” petrol alımlarının da dahil olabileceğini ekledi.

Destek Seviyeleri: 68.50 – 68.00 – 67.50 – 67.00 

Direnç Seviyeleri: 69.00 – 69.50 – 70.00 – 70.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol, dün değer kaybetse de, bugün hafif şekilde toparlanıyor. 

Anlık işlemlerde 68.90 seviyelerinden geçen BRENT, teknik açıdan 

kritik 70 seviyesi altında kaldığı her seans, alt tarafta 65 seviyesine 

düşme riskiyle karşı karşıya olarak yorumlanıyor. Anlaşma haberlerinin

pozitif etkisiyle bugün 70 direnci test edilebilir. Ancak kırılamadığı yer

satış fırsatı sunacaktır. Göstergeler tarafında NEGATİF görünüm

derinleşme sinyali veriyor. Bugün gelecek ham petrol stok verisi önemli 

olacak.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Japonya ile büyük bir anlaşma yaptığını 

duyurdu.

Bu anlaşma, Japonya’nın ABD’ye ihracatına karşılıklı olarak yüzde 15 

gümrük vergisi getirilmesini içeriyor. Otomobil vergilerinin de bu 

seviyeye indirileceği bildirildi.

Trump, Truth Social’daki paylaşımında bu anlaşmayı “belki de şimdiye 

kadar yapılmış en büyük anlaşma” olarak nitelendirdi ve Japonya’nın 

ABD’ye 550 milyar dolar yatırım yapacağını, ABD’nin ise “kârların 

yüzde 90’ını alacağını” belirtti.

Trump, Japonya’nın “ülkesini ticarete açacağını; otomobil ve 

kamyonlar, pirinç ve bazı tarım ürünleri de dâhil olmak üzere çeşitli 

ürünlerin ticaretine izin vereceğini” söyledi.

ABD Başkanı, anlaşmanın “yüzbinlerce iş” yaratacağını da ekledi.

TEKNİK ANALİZ

SPX endeksi, dün gerçekleşen işlemlerde karışık seyretse de, bugün 

ABD-JPY anlaşmasından sonra toparlanıyor. Anlık işlemlerde 6319 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan kritik 6300 desteği 

üzerinde pozitif görünümünü gün içi hareketlerde koruyabilir. Olası 

kırılımlarda ise alt tarafta 6250 desteği önemli olacak. Yükselişlerde ise 

6330 ve 6350 dirençleri majör olarak takip edilecek. Göstergeler 

tarafında NOTR görünüm devam etmekte. Bugün gelecek açıklamalar 

yakın takipte olacak.

Destek Seviyeleri: 6250 – 6200 – 6150 – 6100 

Direnç Seviyeleri: 6330 – 6350 – 6360 – 6400 

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX40
TEMEL HABERLER

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD ile Çin arasında yapılacak bir 

sonraki görüşmelerde Çin’in Rusya ve İran’dan yaptığı petrol ithalatının 

da gündeme gelebileceğini belirtti. Bloomberg’e konuşan Bessent, iki 

ülke arasındaki ticaretin iyi bir noktada olduğunu ifade ederken, 

görüşmelerin artık ulusal güvenliği ilgilendiren başlıklara kayabileceğini 

vurguladı.

Bessent, CNBC’ye yaptığı açıklamada ise “Çin, ne yazık ki yaptırımlı 

İran ve Rus petrolünün en büyük alıcılarından biri konumunda. Artık bu 

konuları masaya yatırmanın zamanı geldi” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

DAX, dün yaşadığı sert diyebileceğimiz satış baskısından sonra bugün 

Anlaşma haberleri ile pozitif fiyatlanıyor. Anlık işlemlerde 24260 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan kritik 24300 direnç 

bölgesini aşabilirse, üst tarafta 24.6k gündeme majör olarak gelebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 24.150 ilk destek, 24k ise majör destek 

konumundadır. Göstergeler tarafında RSI ve MACD h4 grafikte 

toparlanma çabası gösteriyor. 

Destek Seviyeleri: 24150 – 24050 –23850 – 23650 

Direnç Seviyeleri: 24250 – 24350 –24450 – 24550

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD yönetiminden Powell’ın süresi dolana kadar görevde kalmasının 

beklendiğine dair açıklamalar gelse de finansal piyasalar bu ihtimalin 

olası etkilerini öngörmeye çalışıyor.

Deutsche Bank AG stratejistlerine göre, Powell’ın Trump tarafından 

görevden alınması ABD 30 yıllık tahvil getirilerini yarım puandan fazla 

artırabilir. Matthew Raskin ve Steven Zeng’in de aralarında bulunduğu 

stratejistler, müşterilere gönderdikleri notta, Fed’in bağımsızlığına 

yönelik risklere ve ABD kamu harcamalarının para politikasını tükettiği 

bir senaryoya karşı en net korumanın getiri eğrisinin dikleşeceğine 

yönelik pozisyonlar olduğunu yazdı.

TEKNİK ANALİZ

NQ100 futures işlemlerde toparlanarak 23.1k seviyelerine ulaşmış 

durumda. Dün ki karışık seansta endeks görece negatif kapanırken, 

ABD-JPY arasındaki ticaret anlaşması endekse pozitif yansıyor. Teknik 

olarak baktığımızda, bugün için üst tarafta 23.2k ilk direnç, 23.3k ise 

fibo genişleme hedefidir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 23k ilk destek, 

22.8k ise majör destek konumundadır. Göstergeler tarafında, karışık 

görünüm devam ediyor. Görece NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 23050 – 22850 – 22750 – 22600 

Direnç Seviyeleri: 23100 – 23200 – 23300 – 23400 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na (SEC) yapılan son 

başvurular, spot kripto ETF’lerinde işlemlerin çok yakında nakit yerine 

kripto cinsinden yapılmasının önünü açabilir.

Bugün 21Shares, Fidelity, Franklin Templeton, Galaxy, VanEck ve 

WisdomTree spot Bitcoin ve Ethereum borsa yatırım fonlarının (ETF) 

izahnamelerini ETF’leri daha verimli hâle getirmek amacıyla güncelledi.

Gelişmeyle ilgili değerlendirmelerini paylaşan Bloomberg’ün kıdemli 

ETF analisti James Seyffart, “Daha fazla olumlu işaret görüyoruz. Bu, 

SEC içinde olumlu bir hareketlilik olduğunu ve ince ayar yapıldığını 

gösteriyor.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, kısa vadede gerçekleştirdiği sert yükselişlerden sonra 120k ile 

115k arasında konsolide oluyor. Anlık işlemlerde 118k seviyelerinden 

geçen endeks, teknik açıdan bugün üst tarafta 120k direncini test 

edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 115k önemli majör destek 

konumundadır. Göstergeler tarafında da bu konsolidasyon süreci 

kendini belli etmektedir. Bugün küresel risk iştahının endeks bazlı 

işlemlerde açık olacağına yönelik pozitif düşünceler, bitcoinde yükselişi

destekleyebilir.

Destek Seviyeleri: 115.000 – 113.000 – 111.500 – 108.500 

Direnç Seviyeleri: 120.000 – 121.000 – 122.000 – 123.000

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Hazine ve Maliye Bakanlığınca, kurumsal yatırımcılara yönelik dolar 

cinsi sabit kuponlu devlet iç borçlanma senedi (DİBS) ile kira sertifikası 

ihracı gerçekleştirildi.

Bakanlığın internet sitesinde yayımlanan duyuruya göre, 23 Temmuz 

2025 valörlü, 22 Temmuz 2026 itfa tarihli dolar cinsi Devlet tahvili ile 

kira sertifikası ihracına, toplam 5 milyar 814 milyon 127 bin dolar 

tutarında teklif geldi.

Söz konusu tekliflerin tamamı karşılanarak 5 milyar 350 milyon 549 bin 

dolar cinsi devlet tahvili ve 463 milyon 578 bin dolar tutarında dolar 

cinsi kira sertifikası ihraç edildi.

DİBS ve kira sertifikası almaya hak kazanan bankalara, satış tutarları 

bilgisi bugün Merkez Bankası Ödeme Sistemleri İhale Sistemi 

vasıtasıyla iletilecek.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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